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Foto Framsida: 
Örgrytes juniorlag uppflyttad till Juniorallsvenskan Div.1. 
Foto: Lars OA Hedlund 
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Året i korthet  
 
Verksamheten i stora drag  

• Två gånger i veckan anordnades aktiviteter för medlemmar i grupperna: skol- 
barn och juniorer. Vidare har också flera arrangemang för seniorer anordnats 
under året.  

• Ungdomstävlingen Örgrytedraget organiserades av klubben i december.  
• Örgryte har tre lag i det Allsvenska seriesystemet som spelat i olika divisioner.  
• Klubbens Facebook-sida uppdaterades löpande med resultat från tävlingar där 

klubbens medlemmar deltog i samt gav allmän information om händelser i 
Schacksverige och schackvärlden.  

• Spelare (enskilt eller i lag) från Örgryte SK har under året presterat flera fina 
resultat på en rad tävlingar.  

Ungdomsverksamheten  

• Skolschacksverksamheten och juniorträningarna på torsdagar var fortsatt 
uppskattad med många deltagare. Örgryte SK har ca 75 aktiva juniorer upp till 26 
år och våren 2018 stod de gemensamt för 1035 träningstillfällen och 
motsvarande siffra för hösten var 716. 

• Örgryte arrangerade (under ledning av Ari och Nathali Ziegler) ett sommarläger 
för juniorer som var välbesökt och uppskattat.  

Seniorverksamheten  

• Förstalaget gick tyvärr ner från Superettan till division 1.  
• Andralaget avancerade från division 2 till division 1.  
• Lag 3 spelar i distriktserien div 5 och gjorde även de en stark säsong som slutade 

på andra plats och därigenom blev laget uppflyttat till division 4. 
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Örgryte Schackklubb  
 
Klubbens verksamhet  

Klubben bedriver en aktiv verksamhet i Kärralundsskolans lokaler för skolbarn (sedan 2013), 
juniorer och seniorer. Två gånger i veckan anordnas skolschack och junioträning. Utöver 
dessa aktiviteter anordnas även ett antal aktiviteter för seniorer samt en ungdomstävling, 
Örgrytedraget, som är en av sju deltävlingar som ingår i Knatterallyt. 2018 anordnades också 
ett sommarläger som leddes av IM Ari Ziegler och Nathalie Ziegler som var både välbesökt 
och uppskattat.  

Örgrytes Facebook-sida (https://www.facebook.com/orgrytesk ) uppdateras löpande med 
bl.a. resultat från turneringar som medlemmar deltar i, klubbinformation samt 
schacknyheter. Klubben har en hemsida (http://www.orgryte-schack.se ) som är en mer 
statisk informationskälla där mer allmän information om klubben kan fås samtidigt som den 
möjliggör publicering av större nyheter och reportage.  

Styrelsen har under det gångna året haft fem möten (inklusive årsmötet).  

Örgrytedraget 2018  

Örgrytedraget är den årliga ungdomstävlingen som arrangeras av Örgryte schackklubb 
sedan 2010. Tack till alla funktionärer som hjälpte till under tävlingens förberedelser och 
genomförande!  

Företroendevalda  
Ordförande – Mikael Arnelind 
Kassör – Ari Ziegler 
Sekreterare – Louise Olsson 
Ungdomsansvarig – Johan Eksmyr 
Ledamot – Mikael Carlsson 
Ledamot – Nathalie Ziegler 
Ledamot – Robert Anderzén 
Suppleant – Per Green 
Suppleant – Kristina Henriques 
Revisor – Jakob Henriques 
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Ungdomsverksamheten  
 
Om ungdomsverksamheten  

Sedan 2013 har klubben regelbunden verksamhet för skolbarn på Kärralundsskolan, vilket 
under 2018 har skett på torsdagar. Det har varit en fortsatt succé med stort deltagande i 
dessa aktiviteter. Övriga juniorer har också erbjudits träning på torsdagar under året och 
även här har det varit god uppslutning till träning. Under hösten 2018 utökades det till tre 
träningsgrupper på olika nivåer för att ytterligare stärka kvalitén i juiniorträningen för alla.  

Flera juniorer är med i allsvenskan, och de finns representerade i alla våra tre lag. 
Laguppställningarna innehåller i regel en blandning av seniorer och juniorer.  

Nedan är några höjdpunkter för ungdomsschacket under 2018.  

Lagspel  
 
Kadettallsvenskans kval & final  
 
I april spelades södra kvalet i Kadettallsvenskan. Örgryte SK vann kvalet före LASK på 
andraplats och Manhem på tredjeplats. 

 
Örgrytes Lag i kvalet i kadettallsvenska. Från vänster: William, Emil, Arvin, Gustav, Hannes 
och Alexander. 
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Det blev tufft motstånd för Örgrytes lag i Kadettallsvenskans final i Norrköping den gångna 
helgen. Laget är dock ungt och alla spelare har flera år kvar som kadetter (16 år eller yngre). 
Med lite mer träning kan vi utmana om förstaplatsen vid ett senare tillfälle. 
 

 
Stående fr.v.: Anton Frisk Kockum (lagledare), William Olsson, Gustav Törngren, Alexander 
Engqvist. Sittande fr.v: Alexander Törngren, Emil Henriques, Emil Simmons. Foto: Lars OA 
Hedlund. 
 
Juniorallvenskan  
Örgryte är tillbaka i Juniorallsvenskans division 1! Ett starkt fyramannalag från Örgryte åkte 
till Malmö för att spela division 2 i Juniorallsvenskan. Med fem vunna matcher och en förlust 
(mot SS Manhem) kom de tvåa, vilket gav uppflyttning till division 1, där de sex starkaste 
juniorklubbarna i Sverige spelar. 
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På bilden står fr.v. lagledare Anton och spelarna Gustav, Love, Leonardo och William. Foto: 
Lars OA Hedlund. 
 
Individuella turneringsprestationer  
 
Knatterallyt  

Knatterallyt är en serie om sju tävlingar där juniorer från Göteborg och omnejd kan delta. 
Under knatterallyt 2018 deltog många av klubbens juniorer och flera lyckades komma på 
fina placeringar. Nedan är resultaten från Rallytävlingar under 2018. 

Kålltorpsträffen (Januari) 
Kadettklassen (födda 2002 och senare): 1. Arvin Rasti, 5 poäng av 5 möjliga; 2. Gustav 
Törngren, 4 
Mellanstadieklassen (födda 2005 och senare):1. William Olsson, 7 poäng av 7 möjliga; 5. 
Alexander Engqvist, 5; 8. Alexander Törngren, 4.5; 12. Emil Henriques, 4; 13. Hannes Göök, 
4; 34. Jacob Goldman, 2.5 
Lågstadieklassen (födda 2008 och senare): 5. Jonatan Göök, 4.5 poäng av 7 möjliga; 6. 
Melker Simmons, 4.5; 10. Emil Simmons, 3.5; 19. Sol Andersson, 3; 23. Isaac Goldman, 1.5 
 
Västkustpassanten (Februari)  
Kadetter (födda 1999-2004): 1. William Olsson, 4.5 poäng av 5 möjliga; 6. Arvin Rasti, 3 
Mellanstadieklassen (födda 2005-2007): Födda 2005: 5. Alexander Engqvist, 4 poäng av 7  
Lågstadieklassen (födda 2008 och senare): Födda 2010 och senare: 1. Sol Andersson, 3.5 
poäng av 7 möjliga 
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Manhemknatten (Mars) 
Mellanstadieklassen (födda 2005-2007): 5. Arvin Rasti, 5 poäng av 7 möjliga; 12. Hannes 
Göök, 4 (2:a bland spelare födda 2007); 20. Emil Henriques, 4 
Lågstadieklassen (födda 2008 och senare): 1. Jonatan Göök, 6 (född 2009!); 3. Emil 
Simmons, 6; 31. Sol Andersson, 2 (född 2011) 
 
Torslaget (September) 
Födda 2009 eller senare4. Harry Sivander, 4 poäng av 7 möjliga; 9. Sol Andersson, 3.5, 10. 
Erik Tibell, 3.5; 16. Emin Kadic, 3; 18. Alvin Granberg, 2 
 
Västkustpassanten i Falkenberg (november 2018) 
Grupp E (födda 08-09): 10. Erik Tibell, 2 poäng av 6 möjliga 
Grupp F (födda 10 och senare): 8. David Gustavsson 3; 10. Alvin Granberg, 2.5; 13. Emin 
Kadic, 1.5 
Ätranjungfrun II (flickor födda 08 och senare): 3. Sol Andersson, 4 

På bilden står Sol t.h. med sitt pris. Foto: Hallands Schackförbund. 

 
Hindåsrockaden (November 2018) 
Mellanstadieklassen (födda 06-08): 6. Emil Simmons, 5 poäng av 7 möjliga 
Lågstadieklassen (födda 09 och senare): 3. Sol Andersson, 5; 8. Erik Tibell, 4; 12. Alvin 
Granberg, 3; 14. Emin Kadic, 3; 16. Melker Simmons, 2.5 
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Här är en bild på fyra av de fem deltagarna från Örgryte. Fr.v. Erik, Harry, Sol och Alvin. 
 
Örgrytedraget 
Örgrytes egen tävling i rally turneringen och som samlade 60 deltagare. Örgryte kan glädja 
sig över stort deltagande från skol- och juniorschacket, 16 från Örgryte deltog. En trio av 
Örgrytespelare lade beslag på pallplatserna i Elitdraget genom Gustav Törngren, Love 
Troberg Eskola och William Olsson. Vidare vann Emil Simmons klassen för födda 2008. 
Övriga deltagare från Örgryte SK var (placering i respektive åldersgrupp) 
I Elitdraget Alexander Engqvist och Emil Henriques 
I Mellanstadiet Alexander Törngren (3:a) 
I Lågstadiet Alvin Granberg (2:a), David Gustavsson (2:a), Erik Tibell (2:a), Ida Obst Frändberg 
(4:a), Iris Eidmar (3:a), Maria Kontogeorgos, (6:a), Melker Simmons (4:a), Noelia Forsberg 
(6:a), Sam Landou (7:a) 
 
Knatte-DM Göteborg 
I maj avgjordes Knatte-DM för Göteborg. Där gjorde de främst placerade från säsongens 
Knatterally-tävlingar upp om distriktsmästartitlar i åldersklasserna 05, 06, 07, 08, och 09-. 
Örgryte var väl representerat och vi kan glädja oss åt två DM-guld genom Emil Simmons (08) 
och Jonatan Göök (09). Melker Simmons (09) och Hannes Göök (07) stod också för fina 
insatser. 
 



Örgryte Schackklubb Verksamhetsberättelse 2018 2019-02-20 

 11 

 
 Bilden: Hannes (tv) och Jonatan med sina priser. Foto: Annika Göök. 
 
 
Skol-SM  
I oktober spelades Skol-SM i Lidköping och flera av Örgrytes spelare deltog Nedan följer 
resultaten:  
Klass A (17-20 år): 6. Love Troberg Eskola, 5.5 poäng av 8 möjliga 
Klass C (14 år): 4. Gustav Törngren, 5.5 
Klass D (13 år): 30. Madelene Törngren, 3.5 
Klass F (11 år): 7. Alexander Törngren, 7 poäng av 11 möjliga 
Klass H (9 år): 31. Erik Tibell, 3 
Klass I (8 år och yngre): 14. Sol Andersson, 6 
 
Snabbschacks SM 

Örgrytes Arvin Rasti vann Snabbschacks-SM för miniorer! Tävlingen avgjordes över 8 ronder 
i Stockholm i mars.  
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Foto: Lars OA Hedlund 
 
Skol-NM  
Arvin Rasti slutade på tredje plats i nordiska mästerskapen för 13-åringar. 3.5 poäng på 6 
ronder med hög kvalitetspoäng (Arvin mötte 1:an, 2:an och 4:an i tävlingen) resulterade i en 
bronsmedalj. 
 
Ungdoms-EM och VM 
Ungdoms-EM spelades i Riga, Lettland under augusti månad. En av ungdomarna som 
försvarar de svenska färgerna där är Örgrytes Gustav Törngren. Gustav hamnade på plats 50 
av 125 spelare I klassen Open14. 
 
Gustav spelade även Ungdoms VM I Grekland, vilket spelades direkt efter Ungdoms VM. 
Resultat. 46. Gustav Törngren (av 135 spelare i Open14).  
 
Manhem Open 
I juni hölls den senaste upplagan av den traditionsrika ungdomsturneringen Manhem Open. 
Tävlingen har sedan 80-talet samlat de starkaste svenska juniorerna upp till 15 år och ibland 
även mycket starkt utländskt motstånd för dessa. I år deltog Gustav Törngren från Örgryte 
och slutade trea efter stabila resultat i de sju långpartierna. 
 
Kadettlandskamp Sverige och Norge 
I december deltog Örgrytes Gustav Törngren och William Olsson I kadettlandskamp Sverige 
och Norge. Gustav spelade I Grupp A och fick 7 av 12 poäng. William spelade I Grupp B och 
erhöll 5  poäng. Norge vann bade grupp A och B, medans Sverige vann Grupp C (Tjej-
gruppen). 
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Seniorverksamheten  
 
Om seniorverksamheten  

Det har anordnats både blixtturneringar och snabbschacksturneringar för seniorerna i 
Örgryte. Även juniorerna hade möjlighet att delta i dessa. I juni var det en blixtturnering på 
senioravslutningen, där Gustav Törngren, en av juniorerna, vann före Mikael Arnelind och 
Love Troberg Eskola på andra- respektive tredjeplatsen. Klubbmästare i blixt blev Anton 
Frisk Kockum. Vidare arrangerades också en tredje blixttävling, Luciablixten. Per Green har 
anordnat en snabbschacksturnering under hösten. Vidare har det arrangerats schackkvällar 
med analys av VM-partier av FM Anton Frisk Kockum och IM Ari Ziegler.  

 

Blixtturnering. Arvin (bakre t.v.) möter Love och Mikael (främre t.v.) möter Jakob. 

Utöver detta så har klubben tre lag i det allsvenska seriesystemet. Många av klubbens 
medlemmar deltar flitigt i tävlingar runtom i Sverige samt emellanåt i utlandet.  
 
 
Blixt-KM 
I augusti anordnades Blixt-KM, vilket Anton Frisk Kockum, nyss återkommen från Japan, 
vann. Han byggde staket i både kval och final. Mikael Arnelind och Robert Anderzén delade 
andraplatsen. 

 

Arvin (bakre t.v.) möter Love och Mikael (främre
t.v. möter Jakob).

Örgryte Schackklubb
Like This Page · June 1, 2018 · Edited ·  ·  

Anton Frisk Kockum, Örgryte Schackklubb and Love
Troberg-Eskola like this.

Igår var det senioravslutning på... - Örgryte Schackklubb | Facebook https://www.facebook.com/orgrytesk/photos/pcb.175517473118...

1 of 1 21/02/2019, 08:58
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Lagspel  
 
Allsvenskan  
I mars avslutades allsvenska serierna (17/18) och tyvärr blev Lag 1 nedflyttad från 
Superettan till Division 1, genom en nionde placering (av 10). Lag 2 gjorde en stark säsong 
som resulterade i plats 2 i division 2. Lag 3 spelar i distriktsserien div 5 och gjorde även de 
en stark säsong som resulterade i en andra plats. 
 
Inför hösten och säsong 18/19 spelar både lag 1 och lag 2 i division 1, men i olika regioner. 
Lag 1 leder sin division så vi hoppas på en uppflyttning till Superettan igen. Lag 3 spelar 
denna säsong i  Division 4. 
 
Lag-DM  

Lag-DM är en tävling som spelas under fem måndagar från januari till februari. Örgryte 
deltog i tävlingen med ett ungdomligt sexmannalag. Trots många fina individuella 
prestationer förlorades tyvärr ett par matcher minsta möjliga marginal, vilket gav en 
slutplacering i mitten av tabellen. 

Svenska Cupen  
Svenska Cupen spelades i september i Linköping. Örgryte deltog med ett fyramannalag i 
denna snabbschackstävling över nio ronder som utmärks av tuffa handikappsregler (om 
snittrankingen skiljer mer än 300 poäng mellan lag måste det högre rankade laget vinna 
samtliga partier för att vinna matchen). Örgrytes lag, som bestod av Johan Eksmyr, Patrick 
Fransson, Gustav Törngren och Love Troberg Eskola, gjorde mycket bra ifrån sig och slutade 
på tredje plats bland totalt 16 lag. Gustav gjorde en fantastisk insats på tredjebordet med 
8.5 poäng av 9 möjliga och en prestationsranking över 2400. 
 

 
Laget med tredjepriset. Fr.v. Johan, Patrick, Gustav och Love. Foto: Lars OA Hedlund. 
  
 

 

Örgryte Schackklubb

Laget med tredjepriset. Fr.v. Johan, Patrick, Gustav och Love. Foto: Lars
OA Hedlund.
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Individuella turneringsprestationer  
 
Rilton 
Flera Örgrytespelare begav sig till Stockholm över nyår för att spela i Riltonturneringarna. 
Här är deras, överlag goda, resultat: 
Rilton Cup (för spelare över 2200) 
58. Ari Ziegler, 4.5 poäng av 9 möjliga (126 deltagare) 
Rilton Elo (för spelare under 2200, 150 deltagare) 
35. Per Green, 5.5 
44. William Olsson, 5.5 
52. Gustav Törngren, 5 
75. Per-Olof Gromark, 4.5  
Rilton 1800 (för spelare under 1800) 
4. Arvin Rasti, 5.5 poäng av 7 möjliga (86 deltagare) 
 
Elite Hotels Open  
9-11 februari spelade deltävling 5 av 8 i Svenskt Grand Prix. Nedan följer resultaten av 
Örgrytespelarna 
23. Patrick Fransson, 5.5 poäng av 8 möjliga 
24. William Olsson, 5.5 
64. Gustav Törngren, 4 
73. Per-Olof Gromark, 4 
(142 deltagare) 
 
Påskturneringen  
Här är Örgrytespelarnas resultat från påskhelgens Grand Prix-turnering, Påskturneringen i 
Norrköping. Gustav Törngren gjorde ett bra resultat mot högre rankat motstånd. 
67. Gustav Törngren, 4 poäng av 8 möjliga 
76. Patrick Fransson, 4 
84. William Olsson, 3.5 
97. Love Troberg Eskola, 3.5 
99. Per-Olof Gromark, 3.5 
129. Arvin Rasti, 2 (utgått efter rond 5) 
(138 deltagare, 
 
Kvibergsspelen 
I april avgjordes Kvibergspelen i Göteborg. Det var den näst sista deltävlingen i säsongens 
upplaga av Svenskt Grand Prix. Flera Örgrytespelare tog chansen till spel på hemmaplan. Här 
är deras resultat: 
14. Arvin Rasti, 5.5 poäng av 8 möjliga 
24. Love Troberg Eskola, 5 
27. Patrick Fransson, 5 
57. Gustav Törngren, 4 
60. Aditya Subramanian, 4 
70. William Olsson, 4 
(123 deltagare) 
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Lilla Kvibergspelen (för spelare under 1600 i rating): 
40. Alexander Törngren, 3 
51. Emil Simmons, 1 (utgått efter rond 4) 

Deltalift Open 
I augusti spelades Deltalift Open, den sista deltävlingen i Svenskt Grand Prix, i Tylösand 
utanför Halmstad. Åtta spelare från Örgryte deltog. Här följer deras resultat: 
34. Aditya Subramanian, 5 poäng av 8 möjliga 
47. Love Troberg Eskola, 4.5 
49. Arvin Rasti, 4.5 
54. Patrick Fransson, 4.5 
70. Gustav Törngren, 4 
93. Per-Olof Gromark, 3.5 
94. William Olsson, 3.5 
(147 deltagare)  
 
Harplinge Mini Open (för spelare under 1600 i rating): 
21. Alexander Törngren, 4 
(37 deltagare) 
 
Schack-SM  
SM är årets höjdpunkt för Schacksverige och spelades detta år i Ronneby. Fem 
Örgrytespelare deltog.  Nedan är deras resultat: 
Mästarklassen-Elit: 
4. Ari Ziegler, 5 poäng av 9 möjliga 
Kadett-SM: 4. Gustav Törngren, 6.5 poäng av 9 möjliga  
Minior-SM: 5. William Olsson, 6 poäng av 9 möjliga; 33. Alexander Törngren, 4; 42. 
Madelene Törngren, 3 
 
Cellavision cup 
I augusti spelades CellaVision Chess Cup i Lund. Det var den första av åtta deltävlingar i 
säsongens upplaga av Svenskt Grand Prix och spelades över åtta ronder (fyra snabbschack, 
fyra långpartier). Flera spelare från Örgryte deltog. Här är deras resultat: 
45. William Olsson, 5 
54. Patrick Fransson, 4.5 
56. Aditya Subramanian, 4.5 
63. Fredrik Hansson, 4.5 
64. Mikael Arnelind, 4.5 
86. Gustav Törngren, 4 
129. Per-Olof Gromark, 3.5 
(185 deltagare) 
 
OS i Batumi 

24 september startade Schack-OS i Batumi, Georgien. Vi i Örgryte SK är stolta att ha en av 
våra spelare i det svenska damlandslaget: Nathalie Ziegler. Nathalie inledde med vinst när 
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Sverige körde över lägre rankade Hong Kong med 4-0 i första ronden. Sveriges damlandslags 
slutliga placering var 56 av 151. 

 

Foto: Fide2018Batumi. Nathalie Ziegler på övre raden i mitten.  
 
Västerås open 
I september spelades Västerås Open, deltävling nummer två i säsongens upplaga av Svenskt 
Grand Prix. Fyra spelare från Örgryte deltog; bland dem utmärkte sig framförallt Rahul 
Kumar, som vann mot en  stormästare och vann sin rankinggrupp. Alla Örgrytespelarnas 
resultat: 
16. Rahul Kumar, 5.5 poäng av 8 möjliga 
55. Gustav Törngren, 4.5 
82. William Olsson, 4 
148. Per-Olof Gromark, 3 
(180 deltagare) 
 
Hasselbacken Chess Open 
I november spelades Hasselbacken Chess Open, den tredje deltävlingen i säsongens upplaga 
av Svenskt Grand Prix. Fem spelare från Örgryte deltog. Här är deras resultat: 
 29. Rahul Kumar, 5 poäng av 8 möjliga 
74. Love Troberg Eskola, 4.5 
75. William Olsson, 4 
96. Gustav Törngren, 4 
(176 deltagare)  
Lilla Hasselbacken Chess Open: 62. Madelene Törngren, 2.5 
 
Malmö Open 
Rahul Kumar var ende Örgrytespelaren på plats när Malmö Open, den fjärde deltävlingen i 
Svenskt Grand Prix, spelades i helgen. Rahul gjorde en bra insats och tog 5.5 poäng av 8 
möjliga. 

3-1 till Sverige och ett bra läge inför de två sista ronderna. Som bekant gäller de avslutande ronderna i OS mest när det
kommer till särskiljningspoäng och därför är det viktigt att ha en bra känsla i laget när man kommer in på sluttampen.

Damlaget fick en betydligt tuffare resa när man mötte ett starkt lag från Vitryssland. Vitryskorna var betydligt högre rankade på
alla bord och det visade sig att de var en, eller ett par, storlekar för stora. WIM Inna Agrest förlorade sitt första parti i OS på
första bordet och Jessica Bengtsson som även hon visat storform i turneringen fick erkänna sig besegrad.

Nina Blazekovic som spelat sparsamt i OS var den enda i svenska laget som inte förlorade sitt parti, hon mötte en spelare med
drygt 300 poäng högre rating. Svenskan spelade noggrant och bra, gav inga öppningar och kunde säkert ro i hamn remin. På
fjärde bordet förlorade sedan OS-debutanten Margo Zaritovskaya mot ett starkt vitryskt motstånd.

I öppna klassen har Sverige tagit 12 poäng av 18 möjliga och ligger på 23:e plats. I tionde ronden får imorgon ett nytt starkt lag,
Turkiet.

OS-hemsidan
Sveriges matcher live (via Hasselbacken) – desktop
Sveriges matcher live (via Hasselbacken) – mobil
Inte bara schack (kommenterade partier)
Allt om OS 2018

Sverrir Thór

OS rond 8: Andra raka för damernaokt

03
2018

Foto: Fide2018Batumi

Det svenska damlaget vann sin andra match i följd i den åttonde ronden av OS i
Batumi. Det var Singapore som stod för motståndet och matchen slutade 3-1 till
svensk fördel sedan Margareta Zaritovskaya och Angelina Fransson vunnit sina partier
på de två lägsta borden.

Fransson har haft en tuff turnering och inte riktigt lyckats prestera varför vinsten mot
Singapore säkerligen kändes skön. Hon har nu tagit 3 poäng av sju möjliga.
Zaritovskaya som gör sitt första OS har fått spela mycket från sin reservplats, sex
partier, och har likt Fransson tagit 3 poäng. Hennes vinst mot Singapore var den andra
i följd sedan hon besegrat sydafrikanskan Charlize van Zyl på tid. Mot Singapore gick
det betydligt snabbare, hennes parti var över på ett par timmar.

WIM Inna Agrest och Jessica Bengtsson som båda har haft en bra turnering och varit
oerhört stabila gjorde remi i sina respektive partier. Agrest är alltjämt utan förlust.

Sverige har nu tagit fem segrar på de åtta ronderna i damklassen och har således 10
matchpoäng. Det innebär att man med tre ronder kvar sitter på 42:a plats. I nästa rond väntar starka Vitryssland.

I öppna klassen blev det tyvärr förlust mot Österrike som rankingmässigt är ungefär lika starka som Sverige. GM Nils
Grandelius och IM Jonathan Westerberg fortsätter göra bra resultat och spelade båda remi i sina partier, Grandelius mot starke
GM Markus Ragger.

GM Tiger Hillarp hamnade tidigt i trångmål på andra bordet och fick aldrig chansen att återhämta sig i partiet. GM Erik
Blomqvist hade en till synes bättre ställning mot GM David Shangelia men ett tveksamt kvalitetsoffer blev kostsamt när han
sedan avvecklade damerna på ett ännu mer tveksamt sätt i slutspelet.

3-1 till Österrike och likt damlaget har Sverige tagit 10 poäng i öppna klassen och sitter på 37:e plats. Nu väntar Island i den
nionde ronden som spelas idag klockan 13.

OS-hemsidan
Allt om OS 2018
Inte bara schack (kommenterade partier)

Sverrir Thór

USA och Kina leder i OSokt

02
2018

USA har nu tagit kommandot i öppna klassen i OS georgiska Batumi. De regerande mästarna vann i den åttonde ronden över
Azerbajdzjan som varit i täten ända sedan OS började. Amerikanernas matchhjältar blev Fabiano Caruana som besegrade
Shakhriyar Mamedyarov i mötet mellan turneringens två högst rankade spelare, och Samuel Shankland som slog Rauf
Mamedov. Teimour Radjabov besegrade Wesley So på andra bordet.

På andra plats i turneringen kommer succégänget från Polen som ännu inte har förlorat någon match och spelade sin andra
oavgjorda dito mot Armenien. Mamedyarov och hans mannar kommer sedan på tredje plats, med lika många matchpoäng som
ett gäng nationer men bäst särskiljningspoäng. Bland de andra i den klungan återfinns såväl Armenien som Indien och Kina.

Bästa nordiska nation i öppna klassen så här långt är Norge som trots att man är utan sina tre stora stjärnor; Carlsen, Hammer
och Agdestein sitter på tionde plats.

I damklassen leder Kina som i åttonde ronden krossade Rumänien med 3½-½, före Ukraina som också tog en övertygande
seger i ronden. Då mötte ukrainskorna Armenien som mycket överraskande ledde efter sju ronder. Matchen slutade med 3-1 i
ukrainskornas favör. Både Kina och Ukraina har tagit 14 matchpoäng och då de båda lagen redan har mötts är sannolikheten
stor att det till slut blir en särskiljningshistoria som krävs för att utse OS-mästare i damklassen.

På tredje plats kommer USA med 13 matchpoäng, lika många som bland annat Armenien.

OS 2018 » Sveriges Schackförbund http://schack.se/category/os-2018/
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